

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/32 DD Božice-stavební úpravy- zázemí kuchyně**

Objekt: **01 Stavební část, ZTI**

Rozpočet: **2232_02 Méněpráce -stavební část,ZTI**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **STAVIMAL s.r.o.** IČO: **26921677**
Pražákova 510/51 DIČ: **CZ26921677**
61900 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	47 370,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	47 370,00


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	47 370,00 CZK
Snížená DPH	15 %	7 105,50 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 54 475,50 CZK

v _____ dne _____

 **STAVIMAL** s.r.o.
 IČ: 26921677
 DIČ: CZ26921677

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 269,00	59,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			12 110,00	25,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 991,00	14,8
Cena celkem					47 370,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022/32	DD Božice-stavební úpravy- zázemí kuchyně
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2232_02	Méněpráce -stavební část,ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						28 269,00
1	317167121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	400,00	800,00
		nové příčky : 2		2,00000		
2	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	553,00	553,00
		nové příčky : 1		1,00000		
3	342247532R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka; tvar:	m2	24,70000	950,00	23 465,00
4	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou (3,7+1,6+3,2+2,4*2)	m	13,30000	110,00	1 463,00
				13,30000		
5	346275111R00	Přizdivky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 50 mm ve sprše : 0,8*3,55	m2	2,84000	700,00	1 988,00
				2,84000		
Díl: 4 Vodorné konstrukce						12 110,00
6	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	17,30000	700,00	12 110,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 991,00
7	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	21,18484	330,00	6 991,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022/32 DD Božice-stavební úpravy- zázemí kuchyně

Objekt: 01 Stavební část, ZTI

Rozpočet: 2232_03 Vícepráce -stavební část,ZTI

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: STAVIMAL s.r.o. IČO: 26921677
Pražákova 510/51 DIČ: CZ26921677
61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 962,00
PSV	45 408,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	47 370,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	47 370,00 CZK
Snížená DPH	15 %	7 105,50 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 54 475,50 CZK

v _____ dne _____

 **STAVIMAL** s.r.o.
IČ: 26921677
DIČ: CZ26921677

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 962,00	4,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 204,28	4,7
7631	Konstrukce sádrokartonové	PSV			40 396,50	85,3
781	Obklady keramické	PSV			2 807,22	5,9
Cena celkem					47 370,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022/32	DD Božice-stavební úpravy- zázemí kuchyně
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2232_03	Vícepráce -stavební část,ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				40 396,50
1	342012223	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.	m2	27,40000	1 121,00	30 715,40
2	347014114	Předstěna SDK, tl.55 mm,1 x ocel. kce CD, 1 x RFI 12,5 mm, bez izolace	m2	2,84000	823,98	2 340,10
3	347091082R-1	Příplatek za impregnaci SDK do vlhka	m2	18,00000	147,00	2 646,00
4	347091082R-2	Příplatek za SDK podhled pož.odolnost EI 30	m2	3,00000	205,00	615,00
5	342090431-1	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří profily UA 100, 1x opláštěné	m	24,00000	170,00	4 080,00
Díl: 781		Obklady keramické				2 807,22
6	781411904R-1	Výměna, doplnění keram. obkladů z obkladaček porovin. 200x200	kus	26,00000	107,97	2 807,22
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 204,28
7	762211140R-1	Dřevěná konstrukce schodiště 3schody d.1045mm	m	3,14000	702,00	2 204,28
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 962,00
8	727-1	Dodávka a montáž mřížky PVC 400x800 mm	kus	2,00000	981,00	1 962,00